

**SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SELÇUKLU ARAŞTIRMALARI MERKEZİ**

**SELÇUK ÜNİVERSİTESİ  
SELÇUKLU ARAŞTIRMALARI DERGİSİ**

**SELCUK UNIVERSITY  
JOURNAL OF SELJUK STUDIES**

**E-ISSN 2548-0154**

Yılda iki defa yayımlanan (Aralık-Haziran), hakemli, yaygın süreli bir dergidir.

**SAYI / ISSUE: 11 - GÜZ / AUTUMN**

**KONYA 2019**

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SELÇUKLU ARAŞTIRMALARI MERKEZİ  
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SELÇUKLU ARAŞTIRMALARI DERGİSİ  
SELÇUK UNIVERSITY JOURNAL OF SELJUK STUDIES

Selçuk Üniversitesi Selçuklu Araştırmaları Dergisi'nin dizinlendiği veri tabanları  
Selçuk University Journal Of Seljuk Studies is listed in the index of  
DERGİPARK/ MLA / İSAM /ACARINDEX / ARASTIRMAX/ COSMOS/ CİTE FACTOR /ASOS / SOBIAD/  
ERIHPLUS

E-ISSN 2548-0154  
SAYI/ISSUE: 11 – GÜZ /AUTUMN 2019

•

**SÜ Selçuklu Araştırmaları Merkezi Adına Sahibi / Owner on behalf of the Seljuk Researches  
Centre**

Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN - *Selçuk Üniversitesi Rektörü*

•

**Yazı İşleri Müdürü- Editörler / Editor-in- Chiefs**

Prof. Dr. Mehmet Ali HACIGÖKMEN - *Selçuk Üniversitesi*

Dr. Öğr. Üyesi Sefer SOLMAZ - *Selçuk Üniversitesi*

Dr. Öğr. Üyesi Şükrü DURSUN - *Selçuk Üniversitesi*

Dr. Öğr. Üyesi Zehra ODABAŞI - *Selçuk Üniversitesi*

•

**İngilizce Editör / English Language Editor**

Öğr. Gör. Derya Deniz GEZER- *Selçuk Üniversitesi*

•

**Editör Yardımcıları/ Editorial Asistants**

Selma DÜLGEROĞLU - *Selçuk Üniversitesi*

Arş. Gör. Hatice AKSOY - *Selçuk Üniversitesi*

Arş. Gör. Abdullah BURGU - *Selçuk Üniversitesi*

Arş. Gör. Abdul Metin ÇELİKBİLEK - *Selçuk Üniversitesi*

•

**Sekretarya / Secretariat**

Şevket ÖĞÜTCÜ

•

**YAYIM KURULU/ EDITORIAL BOARD**

Prof. Dr. Cihan PİYADEOĞLU- *İstanbul Medeniyet Üniversitesi*

Prof. Dr. Hsing Tung WU- *National Chengchi University*

Prof. Dr. Mehmet Ali HACIGÖKMEN- *Selçuk Üniversitesi*

Prof. Dr. Mohamed Salem BAAMER- *King Abdulaziz University*

Prof. Dr. Muharrem KESİK- *İstanbul Üniversitesi*

Prof. Dr. Timothy MAY- *University of North Georgia*

Asist. Prof. Hadi JORATİ- *Ohio State University*

Dr. Öğr. Üyesi Sefer SOLMAZ- *Selçuk Üniversitesi*

Dr. Öğr. Üyesi Şükrü DURSUN - *Selçuk Üniversitesi*

Dr. Öğr. Üyesi Zehra ODABAŞI- *Selçuk Üniversitesi*

Dr. Alan V. MURRAY – *University of Leeds*

•

## İLETİŞİM / CONTACTS

Adres / Adress: Selçuklu Araştırmaları Merkezi Alaeddin Keykubad Kampüsü, Kültür - Sanat Merkezi 42031 Konya

Telefon: +90 0332 223 0802

Web: <http://usad.selcuk.edu.tr/usad/index> / e-mail: [usad.selcuk@gmail.com](mailto:usad.selcuk@gmail.com)

•

## TEKNİK HAZIRLIK / TECHNICAL PREPARATION

**Grafik- Tasarım / Graphic- Design:** Prof. Dr. A. Gani ARIKAN

**Dizgi / Composition:** Selma DÜLGEROĞLU



## YAYIM İLKELERİ

1. *Selçuklu Araştırmaları Dergisi*, Selçuk Üniversitesi Selçuklu Araştırmaları Merkezi tarafından Bahar (Haziran) ve Güz (Aralık) olmak üzere yılda iki sayı çıkarılan hakemli ve süreli bir yayın organıdır.
2. Yayınlanacak yazılar "Selçuklu Tarihi, Medeniyeti ve Sanatı, Ortaçağ Türk-İslâm Medeniyeti, İslâm Öncesi Türk Kültürü ve Tarihi" ile ilgili daha önce herhangi bir yerde yayımlanmamış, araştırmaya dayalı özgün makaleler olmalıdır.
3. Bilimsel toplantılarda sunulan bildiriler, daha önce başka bir dergide veya bildiri kitapçığında yayımlanmamış olması şartıyla değerlendirmeye alınabilir. Ayrıca derleme, çeviri, hatırat ve kitap tanıtımı yazılarına da yer verilebilir. Dergi editör kurulu gönderilen yazıların daha önce başka bir yerde yayımlanıp yayımlanmadığını araştırmakla mükellef değildir. Durumun hukuki ve etik sorumluluğu yazara aittir.
4. Derginin yazım dili Türkiye Türkçesidir. Ancak her sayıda derginin üçte birini geçmeyecek şekilde İngilizce, Almanca, Fransızca, Arapça, Farsça ve Rusça yazılara da yer verilebilir.
5. Türkçe makalelere Türkçenin yanı sıra yabancı dilde (İngilizce - Almanca - Fransızca - Arapça - Farsça- Rusça) / İngilizce - Almanca - Fransızca - Arapça - Farsça - Rusça makalelere ise orijinal dilinin yanı sıra Türkçe özet yapılmalı ve 350 kelimeyi geçmemelidir. Özeti ile birlikte anahtar kelimeler verilmelidir.
6. "Selçuklu Araştırmaları Dergisi"ne gönderilen yazılar, önce yayım kurulunca dergi ilkelerine uygunluk açısından incelenir ve uygun bulunanlar, o alandaki çalışmalarıyla tanınmış iki hakeme gönderilir. Hakemlerin isimleri gizli tutulur ve raporlar beş yıl süreyle saklanır. Hakem raporlarından biri olumsuz olduğu takdirde, yazı üçüncü hakeme gönderilir; o rapor da olumsuz geldiği takdirde yazı yayımlanmaz. Yazarlar, hakemlerin görüş ve önerileri doğrultusunda düzeltmeleri yaparlar. Hakemler kendilerine gönderilen yazıyı 21 gün içinde değerlendirir. Bu süre içerisinde raporunu göndermeyen hakeme ulaşılarak değerlendirme için 7 gün ek süre verilir. Hakem bu sürede de raporunu göndermezse hakemliği düşürülür. Editör ve Yayın Kurulu gerekli gördükleri durumlarda yazıların yazım şekilleri üzerinde değişiklik yapabilir.
7. Makaleler (<http://usad.selcuk.edu.tr/usad>) linkinden "Selçuklu Araştırmaları Dergisi" sistemine yüklenmelidir. İletişim için [usad.selcuk@gmail.com](mailto:usad.selcuk@gmail.com) adresine mail atabilirsiniz.

8. Dergi basıldıktan sonra ilgili sayıda yazısı bulunan yazarlara, hakemlere, belli başlı kurum ve kütüphanelere birer nüsha dergi teslim edilir.

## **MAKALE YAZIM KURALLARI**

### **1. Başlık**

Türkçe makalelerde Türkçe başlığın hemen altında İngilizce başlık bulunmalıdır. Makale İngilizce - Fransızca - Almanca - Farsça - Arapça - Rusça dillerinden biri ile yazılmışsa orijinal dilindeki başlığın yanı sıra Türkçe başlık da yer almalıdır. Yazının içeriğini kısa, açık ve yeterli ölçüde yansıtacak nitelikte olmalı, büyük harflerle, 12 punto ve koyu yazılmalıdır. Yabancı dilde yazılan başlıklarda Türkçe karakter bulunmamalıdır.

### **2. Yazar Ad(lar)ı ve Adres(ler)i**

Yazı başlığının sağ altında olmalı, yazar adının ilk harfi büyük, soyadının tamamı büyük harflerle yazılmalı, yazarın unvanı, kurumu ve elektronik posta adresi ve orcid numarası dipnotta belirtilmelidir.

### **3. Özet ve Anahtar Kelimeler**

Türkçe özet çalışmanın amacını, kapsamını ve sonuçlarını yansıtmalıdır. Özet en fazla üç yüz elli kelime olmalı, özetin bir satır altına en az üç, en fazla sekiz kelimedenden oluşan Türkçe anahtar kelimeler yazılmalıdır. Ayrıca özet İngilizce - Fransızca - Almanca - Arapça - Farsça- Rusça dillerinden biri ile yapılmalıdır. Yabancı dilde yazılan makalelerde de Türkçe ve yazılan dilde başlık, özet ve anahtar kelimeler yer almalıdır. Özetler 9 punto ile yazılıp yabancı dilde yazılan özetler italik olmalıdır. Yabancı dildeki özetlerde dil yanlışları olmamasına özen gösterilmelidir. Yabancı dilde yazılan özetler editör tarafından kontrol edilip tespit edilen hatalar yazara gönderilir. Düzeltilen özetler tekrar kontrol edilerek gerekli durumlarda ikinci defa düzeltme istenebilir.

### **4. Ana Metin**

Makaleler, IBM uyumlu bilgisayar ve Microsoft Word yazılım programı kullanılarak yirmi beş sayfayı geçmeyecek şekilde yazılması tercih edilir. Sayfa yapısı A4 ebadında, kenar boşlukları sağdan, soldan, üstten ve alttan 2.1 cm olmak üzere, iki yandan hizalı ve paragraf arası boşluğu, öncesi ve sonrası 14 nk olacak şekilde ayarlanmalıdır. Makalede Palatino veya Palatino Linotype yazı karakterleri kullanılmalı, yazı boyutu 10 punto olmalıdır. Paragraf başlarında bir "TAB" tuşu kullanılmalı, satır sonunda heceleme yapılmamalıdır. Noktalama işaretleri kendilerinden önceki kelimelere bitişik yazılmalıdır. Söz konusu işaretlerden sonra bir harflik boşluk bırakılmalıdır. Metin içinde özel bir yazı karakteri kullanılmış ise belgeyle birlikte söz konusu karakterler de gönderilmelidir.

Çalışma, dil bilgisi kurallarına uygun olmalıdır. Makalede noktalama işaretlerinin kullanımında, kelime ve kısaltmaların yazımında en son çıkan TDK Yazım Kılavuzu esas alınmalı, açık ve yalın bir anlatım yolu izlenmeli, amaç

ve kapsam dışına taşan gereksiz bilgilere yer verilmemelidir. Makalenin hazırlanmasında geçerli bilimsel yöntemlere uyulmalı, çalışmanın konusu, amacı, kapsamı, hazırlanma gerekçesi vb. bilgiler yeterli ölçüde ve belirli bir düzen içinde verilmelidir.

Bir makalede sıra ile özet, ana metnin bölümleri, kaynakça ve (varsa) ekler bulunmalıdır. “Giriş”, “Sonuç” gibi başlıklar kullanıp kullanmama, çalışmanın türüne ve konunun gereğine bağlıdır. Fakat makalenin bir sonuç paragrafı bulunmalıdır. “Sonuç” araştırmanın amaç ve kapsamına uygun olmalı, ana çizgileriyle ve öz olarak verilmelidir. Metinde sözü edilmeyen hususlara “Sonuç”ta yer verilmemelidir. Belli bir düzen sağlamak amacıyla ana, ara ve alt başlıklar kullanılabilir.

**Ana Başlıklar:** Tamamı büyük harflerle ve koyu yazılmalıdır.

**Ara Başlıklar:** Tamamı koyu olarak yazılacak; ancak her kelimenin ilk harfi büyük olacak ve başlık sonunda satırbaşı yapılacaktır.

**Alt Başlıklar:** Tamamı koyu olarak yazılacak; ancak her kelimenin ilk harfi büyük olacak ve başlık sonunda satırbaşı yapılacaktır.

**Şekil, Tablo ve Fotoğraflar:** Şekil, tablo ve fotoğraflar yazım alanı dışına taşmamalı, gerekiyorsa her biri ayrı bir sayfada yer almalıdır. Şekil ve tablolar numaralandırılmalı ve içeriğine göre Türkçe ve İngilizce olarak adlandırılmalıdır. Numara ve başlıklar, şekillerin altına, tabloların üstüne gelecek biçimde kelimelerin yalnızca ilk harfleri büyük olarak yazılmalı, ayrıca küçültmede ve basımda zorluk çıkarmaması için siyah mürekkeple, düzgün ve yeterli çizgi kalınlığında aydınlar veya beyaz kâğıda çizilmelidir. Tablolar, “WORD” programındaki tablo komutuyla yapılmalıdır. Zorunlu durumlarda ise “EXCEL” tabloları kullanılabilir. Gerekliğinde açıklayıcı dipnotlar veya kısaltmalar, şekil ve tabloların hemen altında verilmelidir. Ayrıca şekiller için belirlenen kurallara uyulmalıdır. Şekil, tablo ve resimlerin on sayfayı aşmaması tercih edilir. Şekil, tablo ve resimler aynen basılabilecek nitelikte olmak şartıyla metin içindeki yerlerine yerleştirilmelidir.

**Dipnotlar:** 8 punto tek aralık yazılmalıdır. Sayfa iki yana dayalı ve paragraf girintisi 0.5 cm olmalıdır. Metin içindeki atıflar sayfa altına dipnot şeklinde 1’den başlayarak numaralandırılmalıdır. Bunun dışında metin içinde atıf yapılmamalıdır. Dipnotlarda kaynaklar verilirken, kitap ve dergi ismi italik olmalı, makale isimleri tırnak içerisinde düz olarak verilmelidir. Dipnotlarda, ilk geçtiği yerde kaynak künyesi tam olarak verilmeli, daha sonra a.g.e., a.g.m., a.g.t. veya kullanılan kaynağın yazarın belirlediği tam veya kısaltılmış adı yazılmalıdır. Bir yazarın birden fazla kitap ve makalesi kullanılıyorsa yazarın soyadından sonra mutlaka kitap veya makalenin tam veya kısaltılmış adı

verilmelidir. Çok yazarlı kaynakların ilk geçtiği yerde yazarların tümü yazılmalı, daha sonrakiler de kısaltılarak verilmelidir.

**Örnekler:**

**Kaynak:**

el-Azîmî, *Tarih*, İstanbul Beyazıt Umumî Ktp., Kara Mustafa Paşa ks. nr. 398, vr. [veya yp] 100a.

Sonraki atıflarda: el-Azîmî, *Tarih*, vr. 110b. [veya el-Azîmî, vr. 110b.]

**Kitap:**

Osman Turan, *Türk Cihan Hakimiyeti Mefkûresi*, C. I [veya I], İstanbul 1969, s. 56.

Sonraki atıflarda: Turan, a.g.e., s. 105. [veya Turan, *Mefkûre*, s. 105.]

Yazarın birden fazla eseri kullanılması halinde sonraki dipnotlarda: Turan, *Mefkûre*, s. 111.

**Makale:**

Mehmet Altay Köymen, "Selçuklular ve Anadolu'nun Türkleşmesi Meselesi", *Selçuk Dergisi*, S. 2 [veya 2], Konya Aralık 1986, s. 24.

Sonraki atıflarda: Köymen, a.g.m., s. 26.

Yazarın birden fazla makalesinin kullanılması halinde sonraki dipnotlarda: Köymen, "Anadolu'nun Türkleşmesi", s. 26.

**Bildiri Kitabı:**

Mehmet Ali Hacıgökmen, "Selçuklular Zamanında Ankara Ahileri Hakkında Bir Araştırma", *I. Uluslararası Selçuklu Kültür ve Medeniyeti Kongresi Bildirileri* (Konya, 11-13 Ekim 2000), C. I [veya I], Konya 2001, s. 377.

Sonraki atıflarda: Hacıgökmen, a.g.m., s. 380. [veya Hacıgökmen, "Ankara Ahileri", s. 380.]

**Kitap Bölümü:**

Osman Gazi Özgüdenli, "Selçukluların Kökeni", *Selçuklu Tarihi El Kitabı*, ed. Refik Turan, Ankara 2012, s. 21.

Sonraki atıflarda: Özgüdenli, a.g.m., s. 22. [veya Özgüdenli, "Selçukluların Kökeni", s. 22.]

**Ansiklopedi Maddesi:**

Faruk Sümer, "Selçuklular", *DİA*, C. XXXVI [veya XXXVI], İstanbul 2009, s. 366.

Sonraki atıflarda: Sümer, a.g.m., s. 366. [veya Sümer, "Selçuklular", s. 366.]

**Tez:**

Sefer Solmaz, *Danışmendliler Devleti ve Kültüre Mirasları*, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yayınlanmamış Doktora Tezi, Konya 2001, s. 35.

Sonraki atıflarda: Solmaz, a.g.t., s. 40. [veya Solmaz, *Danışmendliler Devleti*, s. 40.]



### **Kaynakça:**

Makalelerde kullanılan kaynak ve arařtırmalar makale sonunda bu bařlık altında gsterilmelidir. Kaynakça, bu bařlık altında yeni bir sayfadan bařlamalı ve 9 punto yazılmalıdır. Sadece metin iinde atıfta bulunulan kaynaklar yer almalıdır. Kaynakça yazarların soyadına gre alfabetik olarak bir btn halinde verilebilir veya Kaynakça bařlığı altında "Kaynaklar", "Arařtırmalar", "Makaleler" řeklinde sınıflandırılabilir.

• Kaynakçada ansiklopedi cilt sayısı belirtilirken, orijinalinde Roma rakamıyla cilt sayısı belirtmiřse Roma rakamları, yaygın rakamlar kullanılmıřsa yaygın rakamlar kullanılır.

• Kaynakçada yer alan eser ve makale knyelerinde yazarın nce soyadı (kk veya byk harflerle), sonra adı (kk harflerle) yazılmalıdır.

• Yazarın ad ve soyadında kısaltma kullanılmamalıdır.

• Kaynakçadaki kitap ismi *italik* yazılmalıdır.

• Kaynakçadaki makale isimleri tırnak iinde ve dz yazılmalıdır.

• Kaynakçada kitaplarda sayfa aralıęı verilmemelidir.

• Kaynakçadaki makalelerin btnne ait sayfa aralıęı gsterilmelidir.

• Kaynakçadaki knye bilgi sıralaması ařaęıda belirtilen řekilde olmalıdır.

### **Kaynak:**

el-Azm, *Tarih*, İstanbul Beyazıt Umum Ktp., Kara Mustafa Pařa ks. nr. 398, vr. [veya yp.] 1a-250b.

Aziz b. Esterbd, *Bezm u Rezm*, nřr. Kilisli Rifat, İstanbul 1928.

### **Kitap:**

Turan, Osman [veya TURAN, Osman], *Trk Cihan Hakimiyeti Mefkresi*, C. 1[veya I], Turan Neřriyat Yurdu, İstanbul 1969.

Meril, Erdoęan [veya MERİL, Erdoęan], *Mslman-Trk Devletleri Tarihi*, Trk Tarih Kurumu Basımevi [veya TTK Basımevi], Ankara 1991.

Bir yazarın iki farklı eseri kullanıldıęında:

Turan, Osman [veya TURAN, Osman], *Seluklular Tarihi ve Trk-İřlm Medeniyeti*, TKAE Yayınları [veya Trk Kltrn Arařtırma Enstits Yayınları], Ankara 1965.

----- [veya Turan, Osman], *Seluklular Zamanında Trkiye*, Turan Neřriyat Yurdu, İstanbul 1971.

### **Makale:**

Smer, Faruk [veya SMER, Faruk], "Anadolu'da Moęollar", *Seluklu Arařtırmaları Dergisi* (1969), S. 1 [veya 1], Ankara 1970, s. 1-147.

Kymen, Mehmet Altay [veya KYMEN, Mehmet Altay], "Seluklular ve Anadolu'nun Trkleřmesi Meselesi", *Seluk Dergisi*, S. 2 [veya 2], Konya 1986, s. 21-35.

**Bildiri Kitabı:**

Hacıgökmen, Mehmet Ali [veya HACIGÖKMEN, Mehmet Ali], "Selçuklular Zamanında Ankara Ahileri Hakkında Bir Araştırma", *I. Uluslararası Selçuklu Kültür ve Medeniyeti Kongresi Bildirileri* (Konya, 11-13 Ekim 2000), C. I [ veya I], Selçuklu Araştırmaları Merkezi Yayınları, Konya 2001, s. 373-386.

**Kitap Bölümü:**

Özgüdenli, Osman Gazi [veya ÖZGÜDENLİ, Osman Gazi], "Selçukluların Kökeni", *Selçuklu Tarihi El Kitabı*, ed. Refik Turan, Grafiker Yayınları, Ankara 2012, s. 19-37.

Demirkent, Işın [veya DEMİRKENT, Işın], "Haçlı Seferleri ve Türkler", *Türkler*, C. 6 [veya VI], Yeni Türkiye Yayınları, Ankara 2002, s. 651-668.

**Ansiklopedi Maddesi:**

Sümer, Faruk [veya SÜMER, Faruk], "Selçuklular", *DİA*, C. XXXVI [veya XXXVII], Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, İstanbul 2009, s. 365-371.

Kafesoğlu, İbrahim [veya KAFESOĞLU, İbrahim], "Selçuklular", *İA*, C. 10 [veya X], MEB Yayınları [veya MEB yay.], İstanbul, s. 353-416.

**Tez:**

Solmaz, Sefer [veya SOLMAZ, Sefer], *Danışmendliler Devleti ve Kültürel Mirasları*, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yayınlanmamış Doktora Tezi, Konya 2001. [veya Yayınlanmamış Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü]

**Ekler – Albüm – Osmanlıca Tıpkıbasımlarda vb.**

- Metne eklenmesi istenen resim, çizim, harita veya belgelerin bir kopyası (USB, DVD, CD) içerisinde ve yüksek çözünürlükte (JPG, TIFF gibi bilgisayar formatında) teslim edilmelidir.
- Resim ve belge türünden tüm materyaller numaralandırılmalı ve altına açıklamaları yazılmalıdır.
- Metinde sayfa aralarına eklenecek olan şekiller için uygun büyüklükte boşluklar bırakılmalı veya resimlerin nereye geleceği anlaşılır bir şekilde belirtilmelidir.
- Resim veya şekil altı yazıları 10 punto ve italik olmalıdır.
- Eserde, Latin alfabesi dışında başka bir alfabeyle (Arap alfabesi vb.) yazılmış bölümler metinde olması gereken yere yazar tarafından yerleştirilmeli, farklı olan yazı tipi Kuruma iletilmelidir.
- Yazarlar indekse girecek kelimelerin listesini alfabetik sıralamayla göndermelidir. Sayfa numaraları grafik tasarım esnasında sayfa düzenine göre konulacaktır.

## DANIŞMA KURULU / ADVISORY BOARD

|                                   |  |
|-----------------------------------|--|
| Prof. Dr. A. Yaşar OCAK           | TOBB Üniversitesi                      |
| Prof. Dr. Abdullah GÜNDOĞDU       | Ankara Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. Abdülkerim ÖZAYDIN      | İstanbul Üniversitesi                  |
| Prof. Dr. Adnan ÇEVİK             | Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi        |
| Prof. Dr. Adnan KARAİSMAİLOĞLU    | Kırıkkale Üniversitesi                 |
| Prof. Dr. Ahmet AĞIRAKÇA          | Mardin Artuklu Üniversitesi            |
| Prof. Dr. Ali BAŞ                 | Selçuk Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. Ahmet ÇAYCI             | Necmettin Erbakan Üniversitesi         |
| Prof. Dr. Ahmet OCAK              | Abant İzzet Baysal Üniversitesi        |
| Prof. Dr. Ahmet TAŞĞIN            | Necmettin Erbakan Üniversitesi         |
| Prof. Dr. Alfred J. ANDREA        | University of Vermont                  |
| Prof. Dr. Ali BORAN               | Selçuk Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. Ali TEMİZEL             | Selçuk Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. Aydın USTA              | Mimar Sinan Üniversitesi               |
| Prof. Dr. Ayşe D. KUŞÇU           | Necmettin Erbakan Üniversitesi         |
| Prof. Dr. Bayram ÜREKLİ           | Selçuk Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. Cengiz TOMAR            | Marmara Üniversitesi                   |
| Prof. Dr. Cihan PİYADEOĞLU        | İstanbul Medeniyet Üniversitesi        |
| Prof. Dr. Cüneyt KANAT            | Ege Üniversitesi                       |
| Prof. Dr. Derya ÖRS               | T.C. Tahran Büyükelçisi                |
| Prof. Dr. Ebru ALTAN              | İstanbul Üniversitesi                  |
| Prof. Dr. Ergin AYAN              | Ordu Üniversitesi                      |
| Prof. Dr. Erkan GÖKSU             | Dokuz Eylül Üniversitesi               |
| Prof. Dr. Gülay Öğün BEZER        | Marmara Üniversitesi                   |
| Prof. Dr. Hacı Ahmet ÖZDEMİR      | Emekli Öğretim Üyesi                   |
| Prof. Dr. Hasan BAHAR             | Selçuk Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. Hasan Hüseyin ADALIOĞLU | Eskişehir Osmangazi Üniversitesi       |
| Prof. Dr. Haşim KARPUZ            | KTO Karatay Üniversitesi               |
| Prof. Dr. Haşim ŞAHİN             | Sakarya Üniversitesi                   |
| Prof. Dr. Hicabi KIRLANGIÇ        | Ankara Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. Hsing Rung Wu           | National Chengchi University           |
| Prof. Dr. İlhan ERDEM             | Ankara Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. İlyas GÖKHAN            | Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi |
| Prof. Dr. İsmail ÇİFTÇİOĞLU       | Dumlupınar Üniversitesi                |
| Prof. Dr. Jonathan HARRİS         | University of London                   |
| Prof. Dr. Lütü ŞEYBAN             | Sakarya Üniversitesi                   |
| Prof. Dr. M. Said POLAT           | Marmara Üniversitesi                   |
| Prof. Dr. Mehmet ERSAN            | Ege Üniversitesi                       |
| Prof. Dr. Mikail BAYRAM           | Emekli Öğretim Üyesi                   |
| Prof. Dr. Mohamed Salem BAAMER    | King Abdulaziz University              |
| Prof. Dr. Muharrem KESİK          | İstanbul Üniversitesi                  |
| Prof. Dr. Mustafa Sabri KÜÇÜKAŞÇI | Marmara Üniversitesi                   |
| Prof. Dr. Mustafa TOKER           | Selçuk Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. Nermin Şaman DOĞAN      | Hacettepe Üniversitesi                 |
| Prof. Dr. Necmi UYANIK            | Selçuk Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. Osman G. ÖZGÜDENLİ      | Marmara Üniversitesi                   |

|                                     |   |
|-------------------------------------|---|
| Prof. Dr. Osman KUNDURACI           | Selçuk Üniversitesi                                   |
| Prof. Dr. Özdemir KOÇAK             | Selçuk Üniversitesi                                   |
| Prof. Dr. Recep DİKİCİ              | Selçuk Üniversitesi                                   |
| Prof. Dr. Refik TURAN               | Türk Tarih Kurumu Başkanı                             |
| Prof. Dr. Remzi DURAN               | Selçuk Üniversitesi                                   |
| Prof. Dr. Sabri Abdel – Latif SALIM | Fayoum University                                     |
| Prof. Dr. Salim KOCA                | Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi                  |
| Prof. Dr. Sadettin Yağmur GÖMEÇ     | Ankara Üniversitesi                                   |
| Prof. Dr. Seyfullah KARA            | Karabük Üniversitesi                                  |
| Prof. Dr. Sinan GÖNEN               | Selçuk Üniversitesi                                   |
| Prof. Dr. Timothy MAY               | University of North Georgia                           |
| Prof. Dr. Tuncer BAYKARA            | Emekli Öğretim Üyesi                                  |
| Prof. Dr. Ufuk Deniz AŞCI           | Selçuk Üniversitesi                                   |
| Prof. Dr. Üçler BULDUK              | Ankara Üniversitesi                                   |
| Prof. Dr. Yusuf KÜÇÜKDAĞ            | KTO Karatay Üniversitesi                              |
| Prof. Dr. Yusuf ÖZ                  | Kırıkkale Üniversitesi                                |
| Prof. Dr. Z. Kenan BİLİCİ           | Ankara Üniversitesi                                   |
| Doç. Dr. Abdullah KAYA              | Cumhuriyet Üniversitesi                               |
| Doç. Dr. Adnan ESKİKURT             | İstanbul Medeniyet Üniversitesi                       |
| Doç. Dr. Ali ERTUĞRUL               | Düzce Üniversitesi                                    |
| Doç. Dr. Altay Tayfun ÖZCAN         | Dumlupınar Üniversitesi                               |
| Doç. Dr. Bekir BİÇER                | Necmettin Erbakan Üniversitesi                        |
| Doç. Dr. Cihat AYDOĞMUŞOĞLU         | Ankara Üniversitesi                                   |
| Doç. Dr. Hakan KUYUMCU              | Selçuk Üniversitesi                                   |
| Doç. Dr. Halil İbrahim GÖKBÖRÜ      | Kırıkkale Üniversitesi                                |
| Doç. Dr. İbrahim KUNT               | Selçuk Üniversitesi                                   |
| Doç. Dr. Mustafa ALİCAN             | Muş Alparslan Üniversitesi                            |
| Doç. Dr. Mustafa ÇETİNASLAN         | Selçuk Üniversitesi                                   |
| Doç. Dr. Mustafa UYAR               | Ankara Üniversitesi                                   |
| Doç. Dr. Nuri ŞİMŞEKLER             | T.C. Kırgızistan Bişkek Kültür ve Tanıtım Müşavirliği |
| Doç. Dr. Recep DURGUN               | Selçuk Üniversitesi                                   |
| Doç. Dr. Sadi S. KUCUR              | Marmara Üniversitesi                                  |
| Doç. Dr. Selim KAYA                 | Afyon Kocatepe Üniversitesi                           |
| Doç. Dr. Süleyman ÖZBEK             | Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi                  |
| Doç. Dr. Tolga BOZKURT              | Ankara Üniversitesi                                   |
| Doç. Dr. Tülay METİN                | Abant İzzet Baysal Üniversitesi                       |
| Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahim TUFANTOZ  | Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi                          |
| Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKŞİT          | Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi                    |
| Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ATICI ARAYANCAN | Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi                      |
| Dr. Öğr. Üyesi Emine UYUMAZ         | Emekli Öğretim Üyesi                                  |
| Dr. Öğr. Üyesi Hacı Ahmet ŞİMŞEK    | Selçuk Üniversitesi                                   |
| Asist. Prof. Hadi JORATI            | Ohio State University                                 |
| Dr. Öğr. Üyesi İbrahim BALIK        | Afyon Kocatepe Üniversitesi                           |
| Dr. Öğr. Üyesi İlker Mete MİMİROĞLU | Necmettin Erbakan Üniversitesi                        |
| Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AKKUŞ        | Necmettin Erbakan Üniversitesi                        |
| Dr. Öğr. Üyesi Necla DURSUN         | Selçuk Üniversitesi                                   |
| Dr. Öğr. Üyesi Rüstem BOZER         | Ankara Üniversitesi                                   |

Dr. Öğr. Üyesi Sinan TAŞDELEN  
Dr. Öğr. Üyesi Şerafettin YILDIZ  
Dr. Öğr. Üyesi Şükrü DURSUN  
Dr. Öğr. Üyesi Tahir AŞİROV  
Dr. Öğr. Üyesi Yaşar ERDEMİR  
Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya ŞİMŞİR  
Dr. Alan V. MURRAY  
Dr. Jason T. ROCHE

Selçuk Üniversitesi  
Selçuk Üniversitesi  
Selçuk Üniversitesi  
Bülent Ecevit Üniversitesi  
Emekli Öğretim Üyesi  
Necmettin Erbakan Üniversitesi  
University of Leeds  
Manchester Metropolitan University



## 11. SAYININ HAKEMLERİ / REFEREES OF ISSUE 11

|                                 |                                    |
|---------------------------------|------------------------------------|
| Prof. Dr. Abdullah GÜNDOĞDU     | Ankara Üniversitesi                |
| Prof. Dr. Ali BAŞ               | Selçuk Üniversitesi                |
| Prof. Dr. Ali BORAN             | Hacı Bayram Veli Üniversitesi      |
| Prof. Dr. Aydın USTA            | Mimar Sinan Üniversitesi           |
| Prof. Dr. Bayram ÜREKLİ         | Selçuk Üniversitesi                |
| Prof. Dr. Doğan YÖRÜK           | Selçuk Üniversitesi                |
| Prof. Dr. İrfan YILDIZ          | Dicle Üniversitesi                 |
| Prof. Dr. İzzet SAK             | Selçuk Üniversitesi                |
| Prof. Dr. Kemal ÖZCAN           | Necmettin Erbakan Üniversitesi     |
| Prof. Dr. Muharrem KESİK        | İstanbul Üniversitesi              |
| Doç. Dr. Abdullah KAYA          | Cumhuriyet Üniversitesi            |
| Doç. Dr. Bekir BİÇER            | Necmettin Erbakan Üniversitesi     |
| Doç. Dr. Cihat AYDOĞMUŞOĞLU     | Ankara Üniversitesi                |
| Doç. Dr. Hakan KUYUMCU          | Selçuk Üniversitesi                |
| Doç. Dr. İsmail KIVRIM          | Necmettin Erbakan Üniversitesi     |
| Doç. Dr. Mehmet EKİZ            | Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi |
| Doç. Dr. Muharrem ÇEKEN         | Ankara Üniversitesi                |
| Doç. Dr. Süleyman ÖZBEK         | Hacı Bayram Veli Üniversitesi      |
| Doç. Dr. Tolga BOZKURT          | Ankara Üniversitesi                |
| Dr. Öğr. Üyesi Emine UYUMAZ     | Emekli Öğretim Üyesi               |
| Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali KAPAR | Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi |
| Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AKKUŞ    | Necmettin Erbakan Üniversitesi     |
| Dr. Öğr. Üyesi Necla DURSUN     | Selçuk Üniversitesi                |





USAD, Güz 2019; 11

## İÇİNDEKİLER / CONTENTS

MAKALELER / ARTICLES

s./p.

- Shah-Nāma-i Jangızî: Rewriting of Jāmi' Al-Tawārīkh in Verse  
*Şehnâme-i Cengizî: Cāmi'ü't-Tevârîh'in Manzum Bir Nüshası* 1-10

**Mustafa UYAR**

\*\*\*

- Celâyirliler'de Kadın ve Siyaset  
*Women and Politics in the Jalayirids* 11-36

**Ensar MACİT**

\*\*\*

- Türklerde Töz, Fal ve Yadacılığa Dair Bazı Tespitler  
*Some Findings About Töz, Fortunetelling and Yadacılık in Turks* 37-62

**Saadettin Yağmur GÖMEÇ**

\*\*\*

- Mardin Hacı Sadık Ağa -Sürur- Hanı ve (Gümrük) Çarşısı  
*The Mardin Hacı Sadık Ağa Surur Han And Gumruk Charshi* 63-94

**Zekai ERDAL**

\*\*\*

- Afyon-İshaklı (Saklu) Sâhib Ata Fahreddin Ali Kervanasarayı  
*Afyon-İshaklı (Saklu) Sahib Ata Fahreddin Ali Caravanserai* 95-128

**Alptekin YAVAŞ**

\*\*\*

Osmanlı Tarih Yazımı Patronaj ve Hizip

*Ottoman Historiography, Patronage and Faction*

129-152

**Alaattin AKÖZ & Ahmet Kerim DEMİREĞEN**

\*\*\*

Bilâdü’ş-Şâm’daki Haçlı Tehlikesine Karşı Sesini Duyuramayan Kadı,  
Âlim, Sefir: Ebû Sa’d el-Herevî

*An Ambassador, A Scientist, A Kāḏī Who Could Not Raise A Voice Against the Threat  
of Crusade in Bilād Al-Shām Abū Sa’d Al-Harawī*

153-170

**Murat ÖZTÜRK**

\*\*\*

Aksaray İle Koçhisar Arasında Paylaşılamayan Aşiret: Hacı Ahmetli

*A Tribe Which Aksaray and Kochisar cannot Share: Hacı Ahmetli*

171-188

**Mehmet YILMAZ**

\*\*\*

Anadolu Selçuklu Mimarisi Araştırmalarında Bir Öncü:  
Heinrich Edmund Naumann

*A Pioneer in The Researches of Anatolian Seljuk Architecture:  
Heinrich Edmund Naumann*

189-202

**Tolga BOZKURT**

\*\*\*

İlgın Belekler Mahallesi (Köyü) Camisi

*İlgın Belekler Neighborhood (Village) Mosque*

203-226

**Razan AYKAÇ**

\*\*\*

Timur'un Âlimlerle İlişkileri

مناسبات امير تيمور با علماء

227-244

**Mustafa AKKUŞ & İzzetullah ZEKİ**

\*\*\*

Anadolu'da Bir Selçuklu Prensi: Kutalmışoğlu Mansur ve  
Faaliyetleri (1063-1078)

245-262

A Seljukid Prince in Anatolia: Kutulmiş-Oglu Mansur and His  
Activities (1063-1078)

**Ahmet KÜTÜK**

\*\*\*

Yakovalı Hasan Paşa Ve Peçuy'daki Külliyesi

263-280

Yakovalı Hasan Pasha and Islamic Complex in Pecs

**Nazan ŞAHİN**

\*\*\*

Büveyhoğullarının Sarayında Görevli Olan Sâbiî Tarihçiler

281-298

Sabian Historian Commissioned in the Palace of Buyids

**Houlih Mehdi ZAIN ALABDEN**

HATIRAT / MEMOIRS

s./p.

Prof. Dr. Mustafa Köksal Kafalı

**Bayram ÜREKLİ**

299-304

\*\*\*

